MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 153/2025 - GR (11.10)

 23855.003583/2025-64Nº do Protocolo:
Parnaíba-PI, 23 de maio de 2025.

, no uso deO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar
suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, e considerando o processo nº 23855.003538/2025-
18, resolve:

   Instituir Comissão de Elaboração da Política de Diretrizes para a Gestão e FiscalizaçãoArt. 1º
dos Contratos no âmbito da Universidade Federal do Delta do Parnaíba - UFDPar, conforme Art. 06

 inciso VIII da Portaria SEGES/ME Nº 8.678 de 19 de julho de 2021, com os seguintes membros:

José Irailton Lima Sousa, SIAPE n° 3406015, PRAD, Presidente;

Ana Tereza dos Santos Silva, SIAPE n° 3390250, PRAD;

Ana Claudia Gomes da Silva, SIAPE n° 3402903, PRAD;

Raphaela Mota da Silva, SIAPE n° 1182975, PRAD;

Antonio da Silva Soares Júnior, SIAPE n° 3390199, PRAD;

Tarsyane Kelle Rocha Carvalho, SIAPE n° 1593262, PRAD;

Ismar Costa Lima Junior, SIAPE n° 3393519, PREUNI;

Fabiola Cunha Almeida, SIAPE n° 1370597, PREUNI.

, com o prazo de 90 (noventa)Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação
dias para a conclusão dos trabalhos.

(Assinado digitalmente em 23/05/2025 15:23)
JOAO PAULO SALES MACEDO

REITOR(A)

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufdpar.edu.br/public/documentos/index.jsp 153
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 PORTARIA 23/05/2025 975696bb42

https://sipac.ufdpar.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf